令和５年１０月２７日

保護者様

  江戸川区立大杉東小学校

校長   髙橋 真

スキルアップ（パソコン）特別教室のお知らせ

  日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  今年度、本校では、各学年１回のスキルアップ（パソコン）特別教室を開催いたします。

以下の予定で行いますので、希望される方は１１月２日（木）までに担任まで提出してく

ださい。希望人数の確認を行い、決定しましたら、改めてお知らせいたします。

記

（１）日時 ６年生 １１月１７日（金）１５：１５～１６：１５

５年生 １２月 ６日（水）１４：２０～１５：２０

       ４年生 １２月１５日（金）１５：１５～１６：１５

       ３年生 １２月１９日（火）１４：２０～１５：２０

       ２年生  １月２６日（金）１４：２０～１５：２０

       １年生  ２月 ２日（金）１４：２０～１５：２０

（２）場所 ２階：PC室

（３）内容 パソコンの基本操作、プログラミング

  （１・２年生は「マウス・キーボードの使い方」、３～６年生は「プログラミング」を中心に行います。）

   タブレットを使用しますので、充電をして当日児童に持たせてください。

 （４）対象 １～６年生の児童（上記の日程をご確認ください。）

      ※希望者が多数出た場合は、実施日が変更となる場合があります。

お願い

 当日は、下校時刻が遅くなります。学年・方面ごとにまとまって下校するように指導いたし

ますが、ご家庭でもご配慮をお願いします。

                     以上、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

スキルアップ特別教室

参加を希望します。

年   組   児童名  ［                ］

保護者名 ［                ］

締め切り：１１月２日（木）

キ リ ト リ